
КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «30 » _____ 2015 г.

О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и безопасности 
Ленинградской области от 11 июня 2015 года № 14 «Об утверждении 
Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской 
области и проектов нормативных правовых актов Комитета 

правопорядка и безопасности Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ленинградской 
области от 11 сентября 2015 года № 357 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Ленинградской области от 23 ноября 2010 года № 310 
«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов Ленинградской 
области и проектов нормативных правовых актов Ленинградской области» 
п р и к а з ы в а ю :

Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных 
правовых актов Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области и 
проектов нормативных правовых актов Комитета правопорядка и безопасности 
Ленинградской области, утвержденный приказом Комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области от 11 июня 2015 года № 14, следующие 
изменения:

1) в пункте 1.2:
абзац шестой исключить;
в абзаце седьмом слова «о противодействии коррупции» исключить;

2) пункт 4.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Срок, на который проект приказа Комитета размещается на официальном 

сайте Комитета (http://www.safety.lenobl.ru) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», не может составлять менее семи дней»;

3) в разделе 5 слова «установленной аппаратом Губернатора и 
Правительства Ленинградской области» заменить словами «установленной 
комитетом информационно-аналитического обеспечения Ленинградской 
области».

Председатель Комитета 
правопорядка и безопасности С.Н.Смирнов

http://www.safety.lenobl.ru

